ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HCQT Kon Tum, ngày      tháng     năm

V/v triển khai gửi, nhận văn bản

điện tử không gửi kèm bản giấy

   Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 775/VPCP-KSTT ngày 04 tháng 02 năm 2020 của

Văn phòng Chính phủ về việc danh mục văn bản điện tử không gửi kèm bản

giấy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh, Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh, Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai thực hiện

việc gửi, nhận văn bản điện tử không kèm bản giấy theo danh mục văn bản kèm

theo Công văn số 775/VPCP-KSTT ngày 04 tháng 02 năm 2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc danh mục văn bản điện tử không gửi kèm bản giấy (có gửi văn
bản kèm theo). Bắt đầu triển khai thực hiện kể từ ngày 15 tháng 02 năm 2020.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh rà soát, tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh điều chỉnh Quyết định số 842/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2019 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành danh mục văn bản điện tử

gửi kèm văn bản giấy giữa các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập trên địa bàn tỉnh Kon Tum cho phù hợp với hướng dẫn của Văn phòng Chính

phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT2

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-02-11T08:59:15+0700

		2020-02-11T10:57:08+0700

		2020-02-11T10:57:09+0700

		2020-02-11T10:57:10+0700

		2020-02-11T10:57:11+0700

		2020-02-11T10:57:11+0700

		2020-02-11T10:59:33+0700